
 

STATUTÁRNÍ MĚSTO TŘINEC 
MAGISTRÁT MĚSTA TŘINCE 
ODBOR DOPRAVY 
Jablunkovská 160, 739 61 Třinec 

 

 

IČO 00297313 
DIČ CZ00297313 

Č. ú. 1621781/0100  

IDDS 4anbqsj 
Fax 558 306 143 
Telefon 558 306 111 

www.trinecko.cz 

 

    
VÁŠ DOPIS ZN.:   Datovou schránkou 
ZE DNE:    
ČÍSLO JEDN.: MMT/21468/2021/Do/Še  Bytové družstvo KOPT 

Třinec - Lyžbice 
Kopernikova 649 
739 31  TŘINEC 
 

IDDS wxixbrr 

SPIS. ZN.:   
   
VYŘIZUJE: Ing. Jarmila Šebestová  
TELEFON: 558 306 295  
E-MAIL: epodatelna@trinecko.cz  
   
DATUM: 2021-05-04   

 

 

Požadavek na opravu chodníku na ulici Kopernikova 

Vážení, 

odbor dopravy obdržel návrh Bytového družstva KOPT, Třinec – Lyžbice, Kopernikova 649, PSČ 
739 61, IČO 019 20 529 (dále jen „BD“) o spolufinancování opravy chodníků u bytového domu čp. 
648, 649, 650 v rozsahu:  

 vstupy ke vchodům ve výši 100 % nákladů bude hradit BD dle položkového rozpočtu ve výši 
67.278,42 Kč včetně DPH, 

 chodník kolem domu ve výši 50 % nákladů z částky 300.013,45 Kč včetně DPH bude hradit 
BD,  

s tím, že BD požaduje na chodníky (především na chodník podél domu) použít na zámkovou 
dlažbu o rozměru 200 x 100 x 80 mm. 
 
Návrh BD byl projednán na 25. jednání Komise dopravy při Radě města Třince dne 12.04.2021. 
 
Komise dopravy po projednání doporučila podílet se na spolufinancování opravy v rozsahu: 

 vstupy ke vchodům ve výši 100 % nákladů bude hradit BD dle položkového rozpočtu ve výši 
67.278,42 Kč včetně DPH, 

 chodník kolem domu ve výši 50 % nákladů z částky 300.013,45 Kč včetně DPH bude hradit 
BD, 

 rozdíl v ceně při použití dlažby tl. 80 mm bude hradit BD (cca 10.502 Kč – o 40 Kč /m2 je 
cena vyšší při použití dlažby větší tloušťky na všech chodnících). 
 

Pokud s úhradou rozdílu za použití dlažby tl. 80 mm budete souhlasit, zpracuje odbor dopravy 
návrh dohody a požadavek na opravu včetně uzavření dohody projedná v Radě města Třince.  
 
Písemný souhlas s úhradou rozdílu za použití dlažby tl. 80 mm doručte odboru dopravy. 
  
S pozdravem 

 
„elektronicky podepsáno“ 
 
Ing. Miriam Hronovská v. r. 
vedoucí odboru 

mailto:epodatelna@trinecko.cz

		2021-05-06T09:21:36+0000
	Ing. Jarmila Šebestová
	Rozhodnutí




